АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018
г. Нижневартовск

№ 262

О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Новоаганская очно-заочная школа»,
утвержденный постановлением
администрации района от 01.12.2015
№ 2374

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления
администрации района от 22.06.2017 № 1221 «О реорганизации
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Новоаганская очно-заочная школа»:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Новоаганская очно-заочная школа»
(далее -  Устав учреждения), утвержденный постановлением администрации
района от 01.12.2015 № 2374, согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Новоаганская очно-заочная школа» Н.П. Прасоловой:

2.1. Произвести в установленном порядке государственную регистрацию
изменений, вносимых в Устав учреждения, в Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы России № 6 по Ханты-Мансийскому
автономному округу -  Югре.

2.2. Привести правоустанавливающие документы в соответствие с
У ставом учреждения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместите
главы района по социальным вопросам О.В. Липунову. V

V

Г лава района Б.А. Саломатин

3
Приложение к постановлению
администрации района
от 09.02.2018 №262

Изменения, которые вносятся в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреяедения «Новоаганская очно-заочная школа»,

утвержденный постановлением администрации района
от 01.12.2015 № 2374

1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новоаганская очно-заочная школа» (далее -  Учреждение) создано
в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации.

Учреждение является правопреемником:
муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Новоаганская общеобразовательная вечерняя (сменная) школа»,
зарегистрированного постановлением администрации района от 22.12.2011
№ 2326;

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Излучинский центр образования», зарегистрированного постановлением
администрации района от 31.12.2015 № 2651.

Учредителем Учреждения является муниципальное образование
Нижневартовский район. Органом, осуществляющим функции и полномочия
учредителя в отношении Учреждения, является администрация района (далее -
Учредитель). Отношения между Учредителем и Учреждением определяются
договором, заключенным между ними в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

Исполнение отдельных функций и полномочий Учредителя
осуществляется управлением образования и молодежной политики
администрации района (далее -  Управление).».

2. Пункт 1.11 дополнить абзацем следующего содержания:
«628647, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ -

Югра, Нижневартовский район, пгт. Изучинск, ул. Школьная, д. 5.».